
Uchwała Nr .5553 / 2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia września 2021 roku

D0A-VIII. 0025.1, .?..%}!■ 2o z a

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Opolskiego Centrum Rozwoju

Gospodarki

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu Opolskiego Centrum 

Rozwoju Gospodarki przyjętego uchwałą Nr V/38/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki 

organizacyjnej -  jednostki budżetowej pod nazwą „Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki" 

oraz nadania statutu, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§2

Traci moc Uchwała Nr 2854/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 czerwca 2020r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Opolskiego Centrum Rozwoju 

Gospodarki.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2021 r.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


